UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:         /UBND-KGVX
V/v liên kết đào tạo trình độ đại học

hình thức vừa làm vừa học năm 2023

giữa Trường Đại học Trà Vinh và

Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bách khoa

Tây Nguyên.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1314/GDĐT-

GDTrH-GDTX ngày 14/8/2023 về việc đề nghị liên kết đào tạo trình độ Đại học

hệ vừa làm vừa học năm 2023 của Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên phối hợp đào tạo

trình độ đại học, hình thức vừa làm vừa học năm 2023 với Trường Đại học Trà

Vinh, cụ thể:

a  Số ngành: 03; T ng chỉ tiêu: 130  Chi tiết tại  hụ lục gửi k m .

b  Hệ đào tạo: Đại học, hình thức vừa làm vừa học.

c  Các chỉ tiêu phối hợp đào tạo trình độ đại học, hình thức vừa làm vừa

học giữa Trường Đại học Trà Vinh và Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

n m trong chỉ tiêu chính thức năm 2023 của Trường Đại học Trà Vinh theo quy

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

d  Đối tượng, tiêu chuẩn tuyển sinh: Thực hiện theo đúng Quy chế tuyển

sinh do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

e  Kinh phí đào tạo: Do người học tự túc  hoặc cơ quan cử người đi học

chi trả  trên cơ sở thỏa thuận với đơn vị chủ trì đào tạo theo quy định hiện hành.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo và đơn vị liên quan có trách nhiệm quản lý,

hướng d n, kiểm tra, đảm bảo việc thực hiện liên kết đào tạo trên địa bàn tỉnh

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  CT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ,  ĐTB XH;

-  h ng TH, TTCN và C ng TTĐT tỉnh;

-  ưu: VT, KGVX (ng_5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-08-21T15:43:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:47:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:47:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:49:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!